
BETINGELSER OG VILKÅR FOR LÅN AF TOURBUSSERNE

Introduktion
Tourbussernes formål er at støtte unge, spirende artister, som skal ud at møde publikum live i ind-
og udland. Tourbusserne skal styrke talentudvikling og mangfoldighed for det unge vækstlag
mellem 16 og 30 år. Vi har to busser og én elbil i København og én bus i hhv. Odense, Aarhus og
Aalborg. Tourbusserne er et gratis tilbud til artister, og derfor forventes det, at I behandler
busserne ordentligt og overholder nedenstående betingelser, når I låner dem.

I skal opfylde nedenstående betingelser for at kunne låne en tourbus:

I skal kunne bekræfte jeres koncerter, før I kan søge om at låne en af busserne (enten via.
koncertkalender eller spillested).

Føreren af bilen skal være fyldt 21 år og have haft kørekort i minimum 12 måneder.

Føreren af bilen skal være ædru. Alle busser har installeret alkolåse, der måler førerens
promille inden bussen kan startes.

Ved afhentning af bussen skal I lægge et depositum for selvrisiko på 3.500 kr., via et kreditkort
med min. 3.500 kr. på.

Hvis I får brug for at aflyse bussen, skal I give os besked via mail hurtigst muligt. Hvis I ikke
afhenter bussen, uden at have givet besked om aflysning, forbeholder vi os retten at opkræve
jer 2.000 kr.

Bilen skal afleveres samme sted, som I har hentet den. Det er desværre ikke muligt at afvige fra
dette.

I skal spille originalmusik. Der ydes desværre ikke støtte til coverbands.

I må kun bruge busserne i forbindelse med koncert- og tourafvikling med mindre andet er
aftalt med Tourbusserne. Det er ikke tilladt at benytte Tourbussen til fx at flytte øvelokale,
privat brug eller til lift og udlejning (fx via GoMore eller lign.)

Når I låner en tourbus, kan I krydse Storebæltsbroen og Øresundsbroen gratis med bussernes
BroBizz og PayByPlate. Det er jeres ansvar at sikre, at overfarten bliver registreret korrekt. Vi
har desværre ikke mulighed for at dække andre overfarter, som fx færgeoverfarter. Her er det
jeres eget ansvar at betale for overfarten og sørge for, at vores BroBizz/PayByPlate ikke
aflæses. Sker dette, er vi nødsaget til at udstede en faktura for udgiften.
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Tiderne som fremgår af bekræftelsen, som I får tilsendt ved tildeling af bussen, skal
overholdes. 

Når I låner bussen, skal I minimum en gang om dagen poste et opslag eller en story på
Instagram, hvor I tagger @tourbusserne og @tuborgfondet. Vi vil rigtig gerne se
stemningsfyldte glimt fra tourlivet – fra landevejen og livet i tourbussen til gearslæb og alt
det, der sker mellem koncerterne. I skal være indforståede med, at vi kan reposte jeres
billeder/videoer og bruge dem på vores platforme. 

Vi ønsker at arbejde med artister, som er indforståede med og overholder betingelserne.
Der skal være plads til tourlivet, men bussen skal – ofte med kort tids mellemrum –
overleveres til nogle af jeres kollegaer, som også skal have en god oplevelse. Tænk derfor
også på dem, og husk at bussen skal afleveres i samme tilstand, som I modtog den.

Ved brud
Brud på ovenstående regler kan medføre suspension i det omfang, vi vurderer det nødvendigt.

I kan finde yderligere information og få svar på en lang række spørgsmål om lån af
Tourbusserne på vores hjemmeside under praktisk info

Vi kan kontaktes på tourbusserne@dansklive.dk 
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